

PROMOTORA MUSICAL S.A. DE C.V. CIA 038
INFORME DE SERVICIOS RECIBIDOS Y GASTOS

UNIDAD **27 06** FOLIO **484** FECHA **27 / 06 / 1977**

ORDEN DE COMPRA **COMPLETA** PARCIAL

| NUMERO DE PROVEEDOR | RAZON SOCIAL | FACTURA | FECHA DIA MES | ORDEN DE COMPRA |
|---------------------|--------------|---------|---------------|-----------------|
| | | | | |

CONDICIONES DE PAGO

OBSERVACIONES:

RECIBIDO POR:

FIRMA:

PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE EGRESOS

| CODIFICACION | TASA DE IVA APLICADO | CALCULO | REVISO | CLAVE DE SUSPENSION |
|--------------|----------------------|---------|--------|---------------------|
| | 10% | () | | |
| | 15% | () | | |
| | 20% | () | | |
| | EXENTO | () | | |

ECOSDEL COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BJX70094

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: DE9A1753-5163-46C9-80E0-DD7F31BC9882

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

26/Diciembre/2019 09:24:28

| Cliente | | | Entregar | |
|--|-----------------------------|----------------|--|----------|
| (875) PROMOTORA MUSICAL, SA DE CV CALLE LAGO ZURICH 245 Col. Ampliación Granada Del. Miguel Hidalgo 11529 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PMU940317114 01-55 26 29 54 00 Juan Pagos Portal ext.1256 | | | TOWER PUEBLA 39 PONIENTE3515 LOC. 20 Y S03 COL. Las Ánimas Puebla Puebla Puebla Almacén Surtido: 8 Almacén PUEBLA PUEBLA | |
| Días Crédito | Representante | Su Vencimiento | Su Pedido | Revisión |
| 45 Días | FABIOLA DELGADO ARANDA(781) | 09/02/2020 | Pedido BJX72129 | |

| Cantidad | Unidad | Codigo | Descripción | Precio Unitario | Desc. (%) | Importe Total |
|------------------------------------|---------|--------|---|-----------------|-----------|---------------|
| 2 | PZ-H87 | GLA | 47131700 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE) | \$42.45 | | \$84.90 |
| 1 | PZ-H87 | PN20 | 47131801 - LIMPIADOR MULTUSOS PINOSEL (20 LT) | \$185.00 | | \$185.00 |
| 4 | PZ-H87 | PPB | 47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE) | \$7.10 | | \$28.40 |
| 2 | PZ-H87 | P96 | 47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M) | \$13.00 | | \$26.00 |
| 2 | PAR-PR | GR | 46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO. | \$12.00 | | \$24.00 |
| 29001743 16/11/2019 04:07:00 p. m. | | | | | | |
| 1 | PZ-H87 | LP05 | 53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA. | \$73.00 | | \$73.00 |
| 2 | CJ-XBX | 90620 | 14111704 - HIG JUMBO SCOTT JR 6 RL 250 MTS | \$182.00 | | \$364.00 |
| 2 | CJ-XBX | 92257 | 14111703 - TOALLA ROLLO MARLI 6 PZ 180MTS CENTRO 2 PULG. | \$257.24 | | \$514.48 |
| 1 | PZ-H87 | CL04 | 47131807 - CLORO (4 LT) | \$39.00 | | \$39.00 |
| 1 | PZ-H87 | CU16 | 41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 16 LTS | \$22.00 | | \$22.00 |
| 1 | Bol-XPX | DV | 47131811 - DETERGENTE EN POLVO MULTUSOS VOLTEX 9 KG | \$183.00 | | \$183.00 |
| 1 | PZ-H87 | EC | 47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA | \$22.60 | | \$22.60 |
| 25 | MTS-LM | FRAN | 47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS. | \$9.60 | | \$240.00 |
| 1 | PZ-H87 | JP50 | 47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO | \$37.00 | | \$37.00 |
| 1 | MTS-MTR | JG | 47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE) | \$9.60 | | \$9.60 |
| 1 | PZ-H87 | CT01P | 47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (1 LT) | \$22.00 | | \$22.00 |
| 1 | PZ-H87 | RMB | 47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO | \$17.45 | | \$17.45 |
| 1 | CJ-XBX | VS7 | 52151500 - VASO PLASTICO #7 CAJA 1000 PZ. | \$303.03 | | \$303.03 |
| 1 | PZ-SET | TMOP90 | 47132100 - FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM | \$102.00 | | \$102.00 |
| 1 | PZ-H87 | B90 | 47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM | \$0.00 | | \$0.00 |
| 1 | PZ-H87 | RE90 | 47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM | \$0.00 | | \$0.00 |
| 1 | PZ-H87 | RE90 | 47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM | \$43.10 | | \$43.10 |
| 1 | PZ-H87 | 8240 | 47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) | \$26.00 | | \$26.00 |
| 1 | PZ-H87 | 1901 | 47131600 - BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) | \$14.63 | | \$14.63 |



